
UCHWAŁA NR XXIX / 204 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/38/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami). Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale nr VIII/38/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. 1 Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, długoterminową w kwocie 490.000,00 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych) na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Lwówek. Miejscowości Bródki, Chmielinko, Józefowo” . 

2. Pożyczka wpływać będzie transzami, gdzie w roku 2011 wpłynie kwota 400.000,00 a w roku 2012 
kwota 90.000,00.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr VIII/38/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 marca 2011 roku pozostają 
bez zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 85678C1F-5664-4B8E-B487-8066F5776D87. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIX/204/2012  

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 29 listopada 2012r.  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w postanowieniach uchwały nr VIII/38/2011 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 30 marca 2011 roku z uwagi na wpływ zaciągniętej pożyczki w transzach, gdzie w roku 2011 
wpłynęła kwota 400.000,00 a w roku 2012 pozostała kwota w wysokości 90.000,00. 

Uchwała niniejsza pozwoli na prawidłowe wykazanie kwoty otrzymanych przychodów budżetu w roku 2012 
z tytułu pożyczki z WFOŚiGW. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 85678C1F-5664-4B8E-B487-8066F5776D87. Uchwalony Strona 1




